et Anna filia eius.
Jtem Elzebe Luders.
Jtem Jesse Wijt cum uxore.
Jtem Nysse Jonson vpdem holme, 

jar gelt vp sunte Wolborch,
Jtem Zissel Peders.
Jtem Hans Ludekensson.
Jtem Kaye Svones dochter.
Jtem Tammes Jonson cum vxore.
Jtem Jesse Werkmeyster, jar- 

gelt vp sunte Gerdruden dach,
Jtem de blynde Helyne, vnde 

er man.
Jtem Hans Wittenberch cum 

uxore.
Jtem Reemboldus vnde sin wif.
Jtem Nisse Johansson vnde He

lene sin husvrowe.
Jeppe Peterson Truwelses 

knecht.
Haken Peterson.
Henneke Strangison. 
Peter Trumper.
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12 Peter Prik, an sunte Gherdruden 
dach iargelt,

Jeppe Ty inmerman cum vxore 
et filia Thure.

Olef Nickelson.
Jesse Rubbe cum vxore.
Anne Olaues dochter.
Suster Peters.
Marquart Vleghe.
Hans Make cum vxore.
JWamen Truwelses swagher cum 

vxore.
Ghunny cum vxore.
Ogy Jepson cum vxore.
Nysse Hinrikesson vnde Kaye 

sin husvrowe.
Peter Ebson.
Wolter Schepingh cum vxore 

Tel8e.
Vedder Jacobson cum vxore.
Gheze Horneburghes.
Steffan Visscher, jargelt vp sunte 

Michel.
Jacob Tzerrentin, jargelt vp sunte 

Michel.
Symon Jonson, jargelt vp sunte 

Michel.
Lyne her Dankleues dochter. 
Katherine Jepes.

43 Beke Reymers to dem hilghen 
gheyste.

Peter Lebeke de dregher cum 
uxore.

Reynolt Becker cum uxore.
Hans Vloghel cum uxore.
Peter Froddesson cum uxore.
Tuke Nygghelson de tymmer- 

man cum uxore.

Wykbolt.
Merte Jesses.
Loue Ebbison cum uxore.
Hans Batstouer cum uxore, vnde 

Katherine erer moddern doch
ter vnde Peter er knecht.

Jeppe Kymer cum uxore.
Køpike Goltsmyd cum uxore. 
Anders Husvaghet cum uxore.
Peter Lok cum uxore, et filio 

suo Nyssen.
Gharhardus de dreygher cum 

uxore.
Jeppe Teghelslagher cum uxore.
Tuke de tregher de Jønson het 

cum uxore.
Øse Yonses.
Anders Peterson cum vxore, 

jargelt vp pinghisten.
Peter Mertenson de dreyer.
Peter Volradesson, jargelt vp 

pinghisten.
Wernike Knokenhower cum ux

ore et cum filio, jarghelt vmme 
sunte Michelis daghe.

Kerstine Koses vnde ere dochter.
Ghunne Kottes, vp pinghisten 

jarghelt.
Yde Mannisdochter, jarghelt vp 44 

pinghisten.
Herman Schuften swagher cum 

uxore.
Jtem Kaye Mannisdochter, jar

gelt vp pinghisten,
Thure Scholdisdochter.
Timy Dregher et vxor eius.
Jesse Andersson de dregher 

cum uxore.

112

Jesse Nygghelson cum uxore 
Lunde.

Gherdrud Dytlefsdochter,
Jesse Peterson cum uxore.
Hans Kijl, jargelt vp vaste- 

lauent.
Kaye Tonisdochter.
Hinrik Zoltwedel cum uxore 

Beken.
Thort Scroder cum uxore Jn- 

ghen.
Ture Peters.
Lucie Lasses.
Heyse Werkmeyster cum uxore,